(様式１)

令和　年　月　日

青森県農林水産部
水産局水産振興課長　殿

住　　所
名　　称
代表者名

質　問　書

小型いか釣り漁業者の漁法の複合化に向けた所得向上プログラムの策定業務に係る企画提案競技について、下記のとおり質問します。

	Ｎｏ．
	質問事項

	１

	２

	３

	４

	５

(様式２)

令和　年　月　日

青森県農林水産部
水産局水産振興課長　殿

住　　所
名　　称
代表者名

小型いか釣り漁業者の漁法の複合化に向けた所得向上プログラムの策定業務に係る企画提案競技参加申込書

小型いか釣り漁業者の漁法の複合化に向けた所得向上プログラムの策定業務に関する業務委託の内容を了承し、企画提案競技に参加します。

担当者

電　話

ＦＡＸ

メール

(様式３)

令和　年　月　日

青森県農林水産部
水産局水産振興課長　殿

住　　所
名　　称
代表者名

企画提案提出書

小型いか釣り漁業者の漁法の複合化に向けた所得向上プログラムの策定業務に係る企画提案書等について別添のとおり提出します。

担当者

電　話

ＦＡＸ

メール

(様式４)

事業者概要書
	所在地
	本社
	〒

電話番号

	支社等
	〒

電話番号
※支社等がない場合は記載不要。支社等がある場合で、県内に所在する場合はその住所等を記載すること。

	設立年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	従業員数

	業務内容

	本業務委託と同種・類似の業務実績
(実績を有する場合は、過去５年を限度に記載。
地方自治体から受託した業務に限らない。)
	○業務名
○業務概要
○発注者
○契約金額
○履行期間

	○業務名
○業務概要
○発注者
○契約金額
○履行期間

	○業務名
○業務概要
○発注者
○契約金額
○履行期間

　※その他、応募者の概要が分かる資料があれば添付すること（会社案内等）